



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	167903
		FECHA/DATE
		04/16/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
15422	0010101047-000010	0007872925	0007938411	50	45	33	24		132132	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007677330	0007792193	50	45	33	24		129807	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007684074	0007832285	50	45	33	24		425010	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007677330	0007792194	50	45	33	24		129807	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007502729	0007803865	50	45	33	24		127714	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007680741	0007827200	50	45	33	24		424942	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007668789	0007789366	50	45	33	24		229473	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007516119	0007803955	50	45	33	24		423959	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007757159	0007854821	50	45	33	24		230380	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007757165	0007854795	50	45	33	24		230380	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007502729	0007803863	50	45	33	24		127714	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007757159	0007854819	50	45	33	24		230380	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007516119	0007803901	50	45	33	24		423959	Made in Mexico	
15422	0010101047-000010	0007757159	0007854818	50	45	33	24		230380	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	167903
		FECHA/DATE
		04/16/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
15422	0010101047-000010	0007767518	0007854882	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0869	0.5864	0.0124	0.0111
15422	0010101047-000010	0007516119	0007803902	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0850	0.5500	0.0160	0.0126
15422	0010101047-000010	0007767518	0007854883	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0869	0.5864	0.0124	0.0111
15422	0010101047-000020	0006933207	0007194578	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0826	0.5984	0.0164	0.0153
15422	0010101047-000020	0006933207	0007194577	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0826	0.5984	0.0164	0.0153
15422	0010101047-000020	0007123481	0007283761	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0700	0.5776	0.0165	0.0105
15422	0010101047-000020	0007123481	0007283280	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0700	0.5776	0.0165	0.0105
15422	0010101047-000020	0007028046	0007325957	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0771	0.6074	0.0159	0.0128
15422	0010101047-000020	0007143671	0007446155	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0771	0.6074	0.0159	0.0128
15422	0010101047-000020	0007028046	0007325958	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0771	0.6074	0.0159	0.0128
15422	0010101047-000021	0006888248	0006917888	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0844	0.5945	0.0160	0.0108
15422	0010101047-000021	0007123481	0007283759	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0700	0.5776	0.0165	0.0105

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
15422	0010101047-000010	0007767518	0007854882	50	45	33	24		430261	Made in Mexico
15422	0010101047-000010	0007516119	0007803902	50	45	33	24		423959	Made in Mexico
15422	0010101047-000010	0007767518	0007854883	50	45	33	24		430261	Made in Mexico
15422	0010101047-000020	0006933207	0007194578	50	45	33	24		122769	Made in Mexico
15422	0010101047-000020	0006933207	0007194577	50	45	33	24		122769	Made in Mexico
15422	0010101047-000020	0007123481	0007283761	50	45	33	24		422426	Made in Mexico
15422	0010101047-000020	0007123481	0007283280	50	45	33	24		422426	Made in Mexico
15422	0010101047-000020	0007028046	0007325957	50	45	33	24		420193	Made in Mexico
15422	0010101047-000020	0007143671	0007446155	50	45	33	24		420193	Made in Mexico
15422	0010101047-000020	0007028046	0007325958	50	45	33	24		420193	Made in Mexico
15422	0010101047-000021	0006888248	0006917888	50	45	33	24		420936	Made in Mexico
15422	0010101047-000021	0007123481	0007283759	50	45	33	24		422426	Made in Mexico